

## वी एस एस सी सेन्ट्रल स्कूल

सेंट सेवियर्स कॉलेज पी.ओ.  
तिरुवनंतपुरम, केरल - 695 586  
दूरभाष : 0471 256 3845  
0471 256 2832  
ईमेल : school@vssc.gov.in



## VSSC CENTRAL SCHOOL

St. Xavier's College PO  
Thiruvananthapuram, Kerala - 695 586  
Telephone : 0471 256 3845  
0471 256 2832  
email : school@vssc.gov.in

वीएसएससी केंद्रीय विद्यालय द्वारा छात्रों के लिए नृत्य की कक्षाएं चलाने हेतु अंशकालिक संविदा के आधार पर नृत्य अध्यापक के पद के लिए **दिनांक 23/10/2024** (बुधवार) को **13.30 बजे वीएसएससी केंद्रीय विद्यालय** में प्रवेश साक्षात्कार का आयोजन किया जाएगा। योग्यताप्राप्त तथा इच्छुक अभ्यर्थियों को जीवनवृत्त और सभी संगत मूल प्रमाणपत्रों / दस्तावेजों के साथ उल्लिखित तिथि एवं समय पर पहुंच जाना है।

**शैक्षणिक योग्यता:** 50% अंक के साथ उच्च माध्यमिक विद्यालय प्रमाणपत्र या 50% अंक के साथ माध्यमिक या उसका समकक्ष तथा किसी मान्यताप्राप्त विश्वविद्यालय से नृत्य में स्नातक की उपाधि या समकक्ष। प्रवीणता, अनुभव और अंग्रेज़ी/हिंदी में विचारों का आदान-प्रदान करने की क्षमता से युक्त इस क्षेत्र के विशेषज्ञों को वरीयता दी जाएगी।

VSSC will be conducting a 'Walk-in-interview' on **23/10/2024** (Wednesday) at **13.30 Hrs** at **VSSC Central School** for the position of Dance Teacher on part-time contract basis to conduct dance classes for students. Qualified and interested candidates are to report on the date and time mentioned, with a bio-data and all relevant original certificates/ documents.

**Educational Qualification:** Senior Secondary School Certificate with 50% marks or Intermediate with 50% marks or its equivalent and Bachelor Degree in Dance or equivalent from a recognized University. Specialists in the field with proficiency, experience and ability to communicate in English/Hindi will be preferred.

प्रधानाचार्य /PRINCIPAL